UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO – UFPE

Programa Institucional de Bolsa de Inicação à Docência – PIBID UFPE/2020

ERRATA Nº 4/2020

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA DISCENTES PIBID UFPE 2020

EDITAL Nº 6/2020 PROGRAD PIBID UFPE

A Coordenação Institucional do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência, no

uso de suas atribuições legais, faz saber que retifica a Homologação das inscrições para

discentes do Edital Prograd Pibid nº 6/2020 – Seleção de Discentes, publicado no dia 13 de
agosto de 2020, em conformidade com a solicitação do Núcleo de Filosofia/Recife, no que

tange o seguinte item:

ONDE SE LÊ:

CURSO/CAMPUS: FILOSOFIA / Recife

COORDENADOR DE ÁREA: ÉRICO A. MARQUES DE OLIVEIRA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) EM ORDEM ALFABÉTICA:

ANA ROSICLER FERREIRA

ALAN EVERTON SANTINO DA SILVA

ATHILYANE CORDEIRO DE ARRUDA

BEATRIZ DA SILVA DIAS

DEBORA SANTIAGO DE OLIVEIRA

ELIDA DE ARAUJO MELO

EVANIRA SEVERINA FERREIRA

FILIPI PEREIRA DE MELO

FREDSON MELQUIADES DE ANDRADE JUNIOR

GABRIEL NUNES LEITÃO

GABRIELA VITORIA CHAVES DA SILVA

HELDER COELHO BARRETOJULISON ANTONIO DA SILVA

JULISON ANTONIO DA SILVA

LEOVAN MORAIS RODRIGUES NETO

LUIS HENRIQUE GALDINO DA SILVA

MARIANNE SERAFIM DE FRANÇA

MATEUS DA SILVA ALVES

MATHEUS SANTANA DA CRUZ

PABLO GABRIEL III MENDOZA ROJAS

RAFAEL FARIAS GOMES

RAQUEL CRISTINA ALVES SABINO DA SILVA

RUY FERREIRA DE SOUZA

VÍVIAN DAÍSA OLIVEIRA DOS SANTOS

VITORIA JENIFFER GOMES DA SILVA

LEIA-SE:

CURSO/CAMPUS: FILOSOFIA / Recife

COORDENADOR DE ÁREA: ÉRICO A. MARQUES DE OLIVEIRA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) EM ORDEM ALFABÉTICA:

ALAN EVERTON SANTINO DA SILVA

ANA ROSICLER FERREIRA

ATHILYANE CORDEIRO DE ARRUDA

BEATRIZ DA SILVA DIAS

DEBORA SANTIAGO DE OLIVEIRA

ELIDA DE ARAUJO MELO

EVANIRA SEVERINA FERREIRA

FILIPI PEREIRA DE MELO

FREDSON MELQUIADES DE ANDRADE JUNIOR

GABRIEL NUNES LEITÃO

GABRIELA VITORIA CHAVES DA SILVA

HELDER COELHO BARRETOJULISON ANTONIO DA SILVA

JULISON ANTONIO DA SILVA

LEOVAN MORAIS RODRIGUES NETO

LUCAS ALVES SIMÕES

LUIS HENRIQUE GALDINO DA SILVA

MARIANNE SERAFIM DE FRANÇA

MATEUS DA SILVA ALVES

MATHEUS SANTANA DA CRUZ

PABLO GABRIEL III MENDOZA ROJAS

RAFAEL FARIAS GOMES

RAQUEL CRISTINA ALVES SABINO DA SILVA

RUY FERREIRA DE SOUZA

VÍVIAN DAÍSA OLIVEIRA DOS SANTOS

VITORIA JENIFFER GOMES DA SILVA

Recife, 19 de agosto de 2020

COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL DO PIBID